INDICAÇÃO Nº 03076/2010
Solicita poda de árvores na Rua Antonio Maria Picena.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à poda de árvores na Rua Antonio Maria Picena.
JUSTIFICATIVA:

Há risco de acidentes com quedas de galhos ou rompimentos de cabos da rede elétrica, pelo que solicito urgência no atendimento desse pedido.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de outubro de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 06669/2010